ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2016 год

                            № 7-11

О возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово на

Территориальную избирательную комиссию № 14

Рассмотрев Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово от 29

июня 2016 года № 14 Об обращении в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию по вопросу передачи полномочий Избирательной комиссии

муниципального образования поселка Парголово Территориальной

избирательной комиссии Территориальная избирательная комиссия № 14

решила:

Принять к сведению Решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка

Парголово от 29 июня 2016 года № 14 Об обращении в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию по вопросу передачи полномочий Избирательной

комиссии муниципального образования поселка Парголово.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

Л.В.Суранова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

О.А.Новикова